Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIADE FAZENDA, FINANÇAS, PLANEJAMENTOE TRABALHO

Avenida Domingos Bassi, 1.000 — Tatuí
Fone: (015) 3259-8400

Tatuí, 19 de Abril de 2023

RESPOSTAAO REQUERIMENTO251/2023

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar

resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do ART. 48 DA LEI ORGÂNICA Nº 2.156/90, ao

requerimento do ILmo. VEREADOR EDUARDO DADE SALLUM.

Informamos ao nobre Vereador que o impacto do referido no orçamento depende da

verificação do custo final do projeto que encontra-se em andamento.

É o que cumpre esta Secretaria informar.

Sem mais, Atenciosamente